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Bielsko-Biała 19.01.2018 

 
Szanowni Państwo! 
 
Fundacja Ekologiczna ARKA zaprasza gminy do włączenia się do największej w Polsce akcji 
rowerowo – społecznej ROWER POMAGA w 2018 roku. 
 
Jest to nasz autorski pomysł, który realizujemy od 2015 roku. Akcja okazała się dużym sukcesem. 
W roku 2017 przejechaliśmy ponad 5 milionów rowerowych kilometrów. W akcji kilometry wpisało 
nam ponad 50 tysięcy uczestników. A co najważniejsze mogliśmy dzięki temu rozdać prawie 100 
rowerów dzieciom z domów dziecka, świetlic środowiskowych. 
 
Jest to świetny pomysł na organizacje lokalnej kampanii promującej rower, zdrowie oraz 
problematykę niskiej emisji w połączeniu z ważnym celem społecznym – przekazywanie ubogim 
dzieciom wymarzonych rowerów. 
 
W akcji w 2018 roku chcemy zachęcać uczestników do wpisywania przejechanych rowerowych 
kilometrów na stronie rowerpomaga.pl, a za każde 100 tys. przejechanych kilometrów dziecko otrzymuje 
wymarzony rower. Dodatkowo dla Gmin Partnerskich uruchamiamy rywalizację na portalu Endomondo, 
co znacznie zwiększy ilość przejechanych kilometrów i ilość uczestników. Stąd też większy limit 
kilometrów przypadający na 1 rower. 
 
Dokładny opis akcji w załączonych materiałach oraz na stronie: www.rowerpomaga.pl 
 
Propozycje dla gmin zostały podzielone na 4 poziomy pozwalające na udział w akcji ROWER POMAGA 
praktycznie każdej zainteresowanej gminy.  
 
1 poziom – 1000 zł – 1 rower dla dzieci 
Gmina staje się „Partnerem akcji ROWER POMAGA”, tworzymy dla gminy specjalny profil na portalu 
www.rowerpomaga.pl, opracowujemy elektroniczną wersję plakatu z logo gminy. Gwarantujemy  1 rower 
dla dzieci z gminy oczywiście pod warunkiem, że na waszym profilu i na Endomondo rowerzyści przejada 
100 tysięcy kilometrów w ciągu tego roku. 
2 poziom – koszt 2 500 zł  – 2 rowery dla dzieci 
Gmina otrzymuje elementy z 1 poziomu oraz drukujemy logo gminy na plakatach i broszurach z 
scenariuszami lekcji i propozycjami działań dla szkół, gmina otrzymuje do 100 pakietów dla szkół, 
organizacji pozarządowych, klubów itd. 
3 poziom –  koszt 5000 zł – 3 rowery dla dzieci 
Gmina otrzymuje elementy z 1 i 2 poziomu oraz organizujemy na terenie gminy happening, konferencję 
prasową z udziałem ok 30 uczniów. 
4 poziom –  koszt 8000- 10 000 zł  – 3-4 rowery dla dzieci 
Gmina otrzymuje elementy z 1,2 i 3 poziomu oraz organizujemy na terenie gminy happening, konferencję 
prasową oraz przestrzenne warsztaty ekologiczne dla od 300 – 500 uczniów. 
 
Zapraszamy. Stwórzmy Razem największą akcję rowerowo-społeczną w Polsce.  
Dla dzieci i środowiska. 
 
Informacje: 
Wojciech Owczarz 
Prezes Fundacji Ekologicznej ARKA, pomysłodawca akcji Rower Pomaga 
609 267 020, w.owczarz@fundacjaarka.pl 
 

Krystian Biłek , tel 501 636 849 , krystian.bilek@fundacjaarka.pl  
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